
ROZPIS
individuálního měřeného tréninku 6. Jarní jihomoravské ligy

Omický les 22. 5. 2021

Pořádající subjekt: Beta Ursus Rosice, z. s.

Centrum: Nebude. Start a cíl budou blízko sebe (GPS: 49.1765N, 16.4389E) poblíž 
asfaltové komunikace procházející lesem, u které budete parkovat. U startu 
bude možné si odložit věci.

Prezentace: Nebude, na startu si pouze zaevidujeme, zda daný účastník odstartoval.
Případné změny jako číslo SI čipu posílejte na e-mail betaursus.cz@gmail.com
do pátku 21. 5. 2021 do 18.00, bez záruky jejich zapracování.

Start 00: 10:30 hodin

Systém ražení: Elektronický systém Sportident. Pro trénink lze použít všechny typy SI čipů. 
Označovací jednotky systému SportIdent budou nastaveny do režimu 
bezdotykového ražení BEACON (umožňující bezkontaktní ražení až do 
vzdálenosti 0,5 m). Cílová krabička bude také zapnuta v BEACON módu.

Kategorie: D 10, 12, 14, 16, 18, 21, 35, 55
H 10, 12, 14, 16, 18, 21, 35, 55

Přihlášky: Do středy 19. 5. 2021 (do 23:59 hod.) přes systém ORIS, pro neregistrované 
v ČR přes jednorázovou přihlášku. Přihlašujte se do jednotlivých startovních 
vln, a pokud chcete startovat poblíž někoho jiného, napište tuto informaci do 
poznámky. Pokud se bude před termínem přihlášek blížit počet přihlášených 
plné kapacitě, bude otevřena další startovní vlna.
V přihlášce uveďte požadavky na zapůjčení SI čipu. V případě ztráty 
půjčeného čipu bude pořadatel požadovat náhradu 800 Kč.

Vklady: Žactvo 50 Kč, ostatní kategorie 80 Kč, půjčovné SI čipu (kontaktní) 40 Kč.
Platby pouze převodem na účet č. 300 000 2536 / 8040, var. symbol: číslo 
oddílu dle adresáře ČSOS nebo vygenerované systémem ORIS v jednorázové 
přihlášce. Termín splatnosti 20. 5. 2021. Bez zaplaceného vkladu nebude 
účastník připuštěn na start.

Terén: Středně kopcovitý terén v nadmořské výšce 280–420 m n. m., středně hustá síť 
komunikací, převážně listnatý les místy s podrostem, místy poměrně dost trávy.

Mapa: Omický les 1:10 000, ekvidistance 5 m. Mapoval Petr Matula, stav srpen 2020.
Částečná revize (nové paseky a cesty na postupech žactva) Nataša Richterová, 
květen 2021. Mapový klíč ISOM 2017, laserový tisk, vodovzdorná úprava.

Předpisy: Přiměřeně dle platných Pravidel OB, Soutěžního řádu Jihomoravské oblasti 
ČSOS v OB pro rok 2021 a Prováděcích předpisů k soutěžím JmO pro rok 
2021.

Funkcionáři: ředitel: Miloš Dvořák R3
hlavní rozhodčí: Miloš Dvořák R3
stavitel tratí: Nataša Richterová

Informace: Miloš Dvořák, betaursus  .  cz  @  gmail  .c  om  , tel. 702 999 165

Školka: Hlídání dětí nebude organizováno.

mailto:betaursus.cz@gmail.com
mailto:betaursus.cz@gmail.com
mailto:betaursus.cz@gmail.com
mailto:betaursus.cz@gmail.com
mailto:betaursus.cz@gmail.com
mailto:betaursus.cz@gmail.com
mailto:betaursus.cz@gmail.com
mailto:betaursus.cz@gmail.com


Upozornění: Všichni účastníci startují na vlastní nebezpečí. Trénink se bude konat v době, 
kdy stále ještě budou platit koronavirová opatření. Každý účastník je sám 
zodpovědný za dodržování aktuálně platných vládních nařízení. Případné 
změny a podrobnosti budou zveřejněny v Pokynech.

Ochrana osobních údajů:
Přihlášením na tento trénink každý účastník souhlasí se zveřejněním svých 
osobních údajů v platném formátu ČSOS, a to v podobě přihlášky, startovky 
a výsledků v informačním systému ORIS (https://oris.orientacnisporty.cz/).
V průběhu akce mohou být pořizovány zpravodajské fotografie, sloužící 
k informování veřejnosti o proběhlé akci a k osobní potřebě účastníků (jako 
vzpomínka na závody, pro propagaci klubu OB atd.). V případě, že nesou-
hlasíte s pořízením nebo zveřejněním fotek, oznamte to prosím neprodleně 
příslušnému fotografovi.

https://oris.orientacnisporty.cz/

	ROZPIS
	individuálního měřeného tréninku 6. Jarní jihomoravské ligy
	Omický les 22. 5. 2021


